РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« {$  » j ' C _____ 2015 года NoJ/J

КАРАР

Аксубаево

О ликвидации Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Старомокшинский детский сад «Березка»
Аксубаевского муниципального района

На основании Федерального Закона Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи
вводом реконструированного здания в поселке Мюд Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан по адресу: 423063, Республика
Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, п. Мюд, ул. Центральная,
д. 32, Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать МБДОУ «Старомокшинский детский сад «Березка»
Аксубаевского муниципального района.

2.Перевести:
2.1. группу дошкольников в полном составе с МБДОУ

«Старомокшинский детский сад «Березка» в МБДОУ «Мюдовский детский
сад «Рябинка».

2.2.работников с МБДОУ «Старомокшинский детский сад «Березка» в
МБДОУ «Мюдовский детский сад «Рябинка» Аксубаевского муниципального
района в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации.

3. Расходы и затраты, связанные с ликвидацией, произвести за счет
бюджета МБДОУ «Старомокшинский детский сад «Березка».

4.Создать ликвидационную комиссию (Приложение №1)
4.1.Ликвидационной комиссии:
- провести процедуру ликвидации до 1 мая 2016 года;
- передать имущество Палате имущественных и земельных отношений

Аксубаевского муниципального района.

5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района по социальным вопросам С.В.Александрова.

Руководитель
Исполнительного комите' А.Ф.Г орбунов

http://aksubayevo.tatarstan.ru

1 . Симакаева В.П.

2. Бикулов М.П.

З.Тяпкова М.В.

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
от « --/У » 2015 года № 3JF3

Состав ликвидационной комиссии

Заведующий МБДОУ «Старомокшинский детский
сад «Березка», председатель комиссии,
ответственный ликвидатор

председатель профсоюзного комитета МБОУ
«Старомокшинская средняя общеобразовательная
школа имени В.Ф.Тарасова" Аксубаевского
муниципального района РТ

главный бухгалтер МКУ «Отдел образования»
Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района

■f: -